O prazo para entrega dos itens do lote será de até 30 (trinta) dias corridos contados a
partir da data de assinatura da Ordem de Fornecimento, respeitando o cronograma de
entrega previamente estabelecido entre as partes” A contratada firmou contrato
N°002/CEQUI/2024, em 20/12/2024 e assinou a Ordem de Fornecimento para a entrega de
5.163 (cinco mil, cento e sessenta e três) galões de Álcool de 5(cinco) litros, pelo valor total
de R$108.164,85 (cento e oito mil, cento e sessenta e quatro reais e oitenta e cinco
centavos). Visto que o contrato e a ordem de fornecimento foram assinados em
20/12/2024, a entrega do objeto, respeitando o disposto em edital, deveria ser feita até
20/01/2025, o que não ocorreu. A Contratada Notificou a contratante em 23/01/2025.